
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ 

ФГОУ ВПО Башкирский государственный аграрный университет 
Отдел заочного обучения 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

21 февраля 2011 года г. Уфа №41 

В целях эффективного, рационального использования рабочего 

времени сотрудников подразделения и упрощения ликвидации 

академических задолженностей студентами заочной формы обучения 

обязываю: 

1. На второе полугодие 2010-2011 учебного года установить срок 

действия направления на ликвидацию академических задолженностей до 

трех рабочих дней. 

2. Специалистам по УМР и секретарям отдела, в верхней части бланка 

направления, следует указать срок его действия и возврата в отдел заочного 

обучения («Срок действия направления распространяется на три дня»). 

Выдачу направлений на ликвидацию задолженностей производить согласно 

утвержденному регламенту работы и графика индивидуальных консультаций 

преподавателей. 

Заведующий отделом 

заочного обучения Н.М. Юнусбаев 


